
Rozpočtové opatření č. 1/2019
Městys Chudenice

Příjmy v Kč
'3 položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpoČet po Úpr. rozdíl

4213 90992 dotace na připojení vrtu HV6 o 449 546 449 546

3315 2321 Starý zámek - neinvestiční dotace o 3 280 3 280

3632 2111 nájem za hrobová místa o i soo 1800

celkem 454 626

Výdaje v Kč
2310 6121 nový vrt HV6 - stavby 300 000 800 000 soo ooo

3111 5139 Mateřská škola - materiál o 2 000 2 000

3111 5169 Mateřská škola - služby(revize+pověřenec ) o is ooo is ooo

3314 5168 knihovna - servis knihovního systému 4 000 8 104 4 104

3419 5139 florbal - materiál o 3 006 3 006

3429 5222 neinvestiční dotace - myslivecký spolek 20 000 25 000 s ooo

5512 5141 požární zbrojnice - úroky z úvěru o ioo ooo 100 000

6171 5171 mÍstní správa - opravy o i300 1300

6171 5179 členský příspěvek do SMS ČR 3 500 4 042 542

6402 5366 vratka z dotace na akci : "Rok J.Kvapila " o 1 197 1 197

celkem 635 149



Schváleno starostou městyse dne : 28.2.2019
Martin Dolejš
starosta městyse

VyvěŠenon :
'Í"'I.l3a'a? a?? C Áa" M IJ ;'J :'-a':: ď?á áC '.Mt:b b 1 b L-;=M

K'V2o;J}{OVe 2a'l5
339 0i Cimenice

Sejmuto :

Vyvěšeno na el.úřední desce :

l
Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 30 832 977,50

Úprava rozpoČtu 454 626,00

rozpočet po Úpravě 31 287 603,50

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 28 889 452,70

Úprava rozpoČtu 635 149,00

rozpoČet po Úpravě 29 524 601,70


